
CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA
CERTIDÃO DE HABILITAÇÃO PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE SANTA
CATARINA  certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documento
encontra-se habilitado para o exercício da profissão contábil.

IDENTIFICAÇÃO DO REGISTRO
NOME................. :  EVELYN CRISTINE TOBLER
REGISTRO.......... :  SC-044141/O-9
CATEGORIA........ :  CONTADOR
CPF..................... :  ***.574.559-**

 

A falsificação deste documento constitui-se em crime previsto no Código Penal
Brasileiro, sujeitando o autor à respectiva ação penal.

Emissão: FLORIANÓPOLIS, 28/11/2024 as 13:47:27.
Válido até: 26/02/2025.
Código de Controle: 286291.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCSC.



Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

Sr(a). contribuinte,
Confira os dados de cadastro da Pessoa Jurídica e, existindo qualquer divergência, providencie junto à Secretaria de Estado da
Fazenda a sua atualização cadastral.

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS

CNPJ/CPF

44956687000109
COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO ESTADUAL E

DE SITUAÇÃO CADASTRAL
INÍCIO ATIVIDADE COM ICMS

24/02/2023

INSCRIÇÃO ESTADUAL

262162113
NOME EMPRESARIAL

LF INFORMATICA LTDA

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

LF INFORMATICA
REGIME DE APURAÇÃO DO ICMS

SIMPLES NACIONAL

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL

6209100 - Suporte técnico, manutenção e outros serviços em tecnologia da informação

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS

4751201 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática
4752100 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicação
4753900 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo
4761003 - Comércio varejista de artigos de papelaria
9511800 - Reparação e manutenção de computadores e de equipamentos periféricos
9512600 - Reparação e manutenção de equipamentos de comunicação

INFORMAÇÕES SOBRE DOCUMENTOS ELETRÔNICOS

- Credenciado a Emitir Nota Fiscal Eletrônica - NFe a partir de 01/03/2023

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA

2062 - SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA

LOGRADOURO

RUA MARSELHA
NÚMERO

90
COMPLEMENTO

******

CEP

89248-000
BAIRRO/DISTRITO

CENTRO
MUNICÍPIO

GARUVA
UF

SC

ENDEREÇO ELETRÔNICO

COMERCIAL@LFTECNO.COM.BR
TELEFONE

47 34079205

SITUAÇÃO CADASTRAL

ATIVO desde 24/02/2023

Modelo aprovado pela Portaria SEF nº 375, de 26/08/2003.
Emitido em 28/11/2024 14:47:00 (data e hora de Brasília).



T E R M O   D E   A B E R T U R A

Livro Diário

Número: 1 Folha: 1

Contém este livro 18 folhas numeradas do No. 1 ao 18
emitidas  através de processamento  eletronico  de  dados,  que
servirá de Livro Diário da empresa abaixo descrita no período de 
21/01/2022 a 31/12/2022.

Nome da Empresa....: LF INFORMATICA LTDA

Ramo...............: Comércio varejista especializado de equipamentos e suprim
entos de informática

Endereço...........: R ANTONIO ZIELONKA, 1043

Complemento........:

Bairro.............: ESTANCIA PINHAIS

Municipio..........: PINHAIS

Estado.............: PR

Inscrição no CNPJ..: 44.956.687/0001-09

Inscrição Estadual.: 9092842107

Registro na junta..: 41210493414 Data registro: 21/01/2022

Inscrição Municipal: 77958

PINHAIS, 21/01/2022

_____________________________________
LUIZ FERNANDO LOYOLA GRENIER
SOCIO ADMINISTRADOR
CPF: 259.282.289-53

__________________________________
JOSE LAURINDO BARBOSA
CONTADOR
CRC 071376/O-0
CPF: 514.674.379-72
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0002

Número livro:

Folha:Empresa:

C.N.P.J.: 44.956.687/0001-09

LF INFORMATICA LTDA

CréditoDébitoData Descrição

DIÁRIO

HistóricoClassificação

Insc. Junta Comercial: 41210493414 Data: 21/01/2022

Período: 21/01/2022 - 31/12/2022

21/01/2022 2.4.01.001.02 CAPITAL A INTEGRALIZAR 50.000,00VLR CAPITAL SOCIAL A INTEGRALIZAR POR LUIZ
FERNANDO LOYOLA GRENIER, CONFORME
CONTRATO SOCIAL, REGISTRADO NA JUNTA
COMERCIAL DO PARANÁ SOB O Nº 41210493414,
EM 21 DE JANEIRO DE 2022.

21/01/2022 2.4.01.001.03 CAPITAL SOCIAL SUBSCRITO 50.000,00VLR CAPITAL SOCIAL A INTEGRALIZAR POR LUIZ
FERNANDO LOYOLA GRENIER, CONFORME
CONTRATO SOCIAL, REGISTRADO NA JUNTA
COMERCIAL DO PARANÁ SOB O Nº 41210493414,
EM 21 DE JANEIRO DE 2022.

21/01/2022 2.4.01.001.03 CAPITAL SOCIAL SUBSCRITO 50.000,00VLR INTEGRALIZAÇÃO DE CAPITAL SOCIAL POR
LUIZ FERNANDO LOYOLA GRENIER, CONFORME
CONTRATO SOCIAL, REGISTRADO NA JUNTA
COMERCIAL DO PARANÁ SOB O Nº 41210493414,
EM 21 DE JANEIRO DE 2022.

21/01/2022 2.4.01.001.02 CAPITAL A INTEGRALIZAR 50.000,00VLR INTEGRALIZAÇÃO DE CAPITAL SOCIAL POR
LUIZ FERNANDO LOYOLA GRENIER, CONFORME
CONTRATO SOCIAL, REGISTRADO NA JUNTA
COMERCIAL DO PARANÁ SOB O Nº 41210493414,
EM 21 DE JANEIRO DE 2022.

21/01/2022 1.1.01.001.01 CAIXA 50.000,00VLR CAPITAL SOCIAL INTEGRALIZADO POR LUIZ
FERNANDO LOYOLA GRENIER, CONFORME
CONTRATO SOCIAL, REGISTRADO NA JUNTA
COMERCIAL DO PARANÁ SOB O Nº 41210493414,
EM 21 DE JANEIRO DE 2022.

21/01/2022 2.4.01.001.01 CAPITAL SOCIAL INTEGRALIZADO 50.000,00VLR CAPITAL SOCIAL INTEGRALIZADO POR LUIZ
FERNANDO LOYOLA GRENIER, CONFORME
CONTRATO SOCIAL, REGISTRADO NA JUNTA
COMERCIAL DO PARANÁ SOB O Nº 41210493414,
EM 21 DE JANEIRO DE 2022.

150.000,00150.000,00TOTAL DO DIA

150.000,00 150.000,00TOTAL DO MÊS

06/06/2022 1.1.04.001.01 DUPLICATAS A RECEBER 335,00VLR NF 1 MARINA SUTILE DE LIMA
05261454980

06/06/2022 3.1.01.001.01 VENDAS DE MERCADORIAS 335,00VLR NF 1 MARINA SUTILE DE LIMA
05261454980

06/06/2022 1.1.04.001.01 DUPLICATAS A RECEBER 290,00VLR NF 2 DE MARCHI PARANA COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA

06/06/2022 3.1.01.001.01 VENDAS DE MERCADORIAS 290,00VLR NF 2 DE MARCHI PARANA COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA

06/06/2022 1.1.01.001.01 CAIXA 290,00VLR REC NF 2 DE MARCHI PARANA COMERCIO
DE ALIMENTOS LTDA

06/06/2022 1.1.04.001.01 DUPLICATAS A RECEBER 290,00VLR REC NF 2 DE MARCHI PARANA COMERCIO
DE ALIMENTOS LTDA

915,00915,00TOTAL DO DIA

21/06/2022 1.1.04.001.01 DUPLICATAS A RECEBER 250,00VLR NF 3 DE MARCHI PARANA COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA

21/06/2022 3.1.01.001.01 VENDAS DE MERCADORIAS 250,00VLR NF 3 DE MARCHI PARANA COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA

21/06/2022 1.1.01.001.01 CAIXA 250,00VLR REC NF 3 DE MARCHI PARANA COMERCIO
DE ALIMENTOS LTDA

21/06/2022 1.1.04.001.01 DUPLICATAS A RECEBER 250,00VLR REC NF 3 DE MARCHI PARANA COMERCIO
DE ALIMENTOS LTDA

500,00500,00TOTAL DO DIA

30/06/2022 1.1.01.001.01 CAIXA 335,00VLR REC NF 1 MARINA SUTILE DE LIMA
05261454980

30/06/2022 1.1.04.001.01 DUPLICATAS A RECEBER 335,00VLR REC NF 1 MARINA SUTILE DE LIMA
05261454980

30/06/2022 3.1.01.004.04 (-) SIMPLES NACIONAL 23,12VLR SIMPLES NACIONAL A PAGAR JUN/22

30/06/2022 2.1.01.003.01 SIMPLES NACIONAL 23,12VLR SIMPLES NACIONAL A PAGAR JUN/22

30/06/2022 1.1.05.002.01 LUIZ FERNANDO LOYOLA GRENIER 875,00VLR ADTO RETIRADA MENSAL

30/06/2022 1.1.01.001.01 CAIXA 875,00VLR ADTO RETIRADA MENSAL

1.233,121.233,12TOTAL DO DIA

2.648,12 2.648,12TOTAL DO MÊS

01/07/2022 1.1.04.001.01 DUPLICATAS A RECEBER 1.447,50VLR NF 4 DE MARCHI PARANA COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA

Sistema licenciado para IMPACTO CONTROLADORIA EMPRESARIAL LTDA ME

1.447,50TRANSPORTETRANSPORTE
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Número livro:

Folha:Empresa:

C.N.P.J.: 44.956.687/0001-09

LF INFORMATICA LTDA

TRANSPORTE

Crédito

1.447,50

DébitoData Descrição

DIÁRIO

HistóricoClassificação

Insc. Junta Comercial: 41210493414 Data: 21/01/2022

Período: 21/01/2022 - 31/12/2022

01/07/2022 3.1.01.001.01 VENDAS DE MERCADORIAS 1.447,50VLR NF 4 DE MARCHI PARANA COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA

1.447,501.447,50TOTAL DO DIA

05/07/2022 1.1.04.001.01 DUPLICATAS A RECEBER 957,00VLR NF 5 Débora Ciociola

05/07/2022 3.1.01.001.01 VENDAS DE MERCADORIAS 957,00VLR NF 5 Débora Ciociola

957,00957,00TOTAL DO DIA

08/07/2022 1.1.04.001.01 DUPLICATAS A RECEBER 5.968,00VLR NF 6 INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DO
ESTADO DO PARANA

08/07/2022 3.1.01.001.01 VENDAS DE MERCADORIAS 5.968,00VLR NF 6 INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DO
ESTADO DO PARANA

08/07/2022 1.1.01.001.01 CAIXA 5.968,00VLR REC NF 6 INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS
DO ESTADO DO PARANA

08/07/2022 1.1.04.001.01 DUPLICATAS A RECEBER 5.968,00VLR REC NF 6 INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS
DO ESTADO DO PARANA

11.936,0011.936,00TOTAL DO DIA

13/07/2022 1.1.04.001.01 DUPLICATAS A RECEBER 200,00VLR NF 7 DE MARCHI PARANA COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA

13/07/2022 3.1.01.001.01 VENDAS DE MERCADORIAS 200,00VLR NF 7 DE MARCHI PARANA COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA

13/07/2022 1.1.01.001.01 CAIXA 200,00VLR REC NF 7 DE MARCHI PARANA COMERCIO
DE ALIMENTOS LTDA

13/07/2022 1.1.04.001.01 DUPLICATAS A RECEBER 200,00VLR REC NF 7 DE MARCHI PARANA COMERCIO
DE ALIMENTOS LTDA

400,00400,00TOTAL DO DIA

18/07/2022 1.1.04.001.01 DUPLICATAS A RECEBER 132,00VLR NF 8 DE MARCHI PARANA COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA

18/07/2022 3.1.01.001.01 VENDAS DE MERCADORIAS 132,00VLR NF 8 DE MARCHI PARANA COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA

18/07/2022 1.1.04.001.01 DUPLICATAS A RECEBER 215,00VLR NF 9 Oda Imóveis Venda e Administração
Ltda

18/07/2022 3.1.01.001.01 VENDAS DE MERCADORIAS 215,00VLR NF 9 Oda Imóveis Venda e Administração
Ltda

18/07/2022 1.1.01.001.01 CAIXA 215,00VLR REC NF 9 Oda Imóveis Venda e
Administração Ltda

18/07/2022 1.1.04.001.01 DUPLICATAS A RECEBER 215,00VLR REC NF 9 Oda Imóveis Venda e
Administração Ltda

18/07/2022 1.1.01.001.01 CAIXA 132,00VLR REC NF 8 DE MARCHI PARANA COMERCIO
DE ALIMENTOS LTDA

18/07/2022 1.1.04.001.01 DUPLICATAS A RECEBER 132,00VLR REC NF 8 DE MARCHI PARANA COMERCIO
DE ALIMENTOS LTDA

694,00694,00TOTAL DO DIA

20/07/2022 2.1.01.003.01 SIMPLES NACIONAL 23,12VLR PGTO SIMPLES NACIONAL A PAGAR JUN/22

20/07/2022 1.1.01.001.01 CAIXA 23,12VLR PGTO SIMPLES NACIONAL A PAGAR JUN/22

23,1223,12TOTAL DO DIA

30/07/2022 3.1.01.004.04 (-) SIMPLES NACIONAL 235,47VLR SIMPLES NACIONAL A PAGAR JUL/22

30/07/2022 2.1.01.003.01 SIMPLES NACIONAL 235,47VLR SIMPLES NACIONAL A PAGAR JUL/22

235,47235,47TOTAL DO DIA

31/07/2022 1.1.05.002.01 LUIZ FERNANDO LOYOLA GRENIER 6.491,88VLR ADTO RETIRADA MENSAL

31/07/2022 1.1.01.001.01 CAIXA 6.491,88VLR ADTO RETIRADA MENSAL

6.491,886.491,88TOTAL DO DIA

22.184,97 22.184,97TOTAL DO MÊS

01/08/2022 1.1.01.001.01 CAIXA 1.447,50VLR REC NF 4 DE MARCHI PARANA COMERCIO
DE ALIMENTOS LTDA

01/08/2022 1.1.04.001.01 DUPLICATAS A RECEBER 1.447,50VLR REC NF 4 DE MARCHI PARANA COMERCIO
DE ALIMENTOS LTDA

1.447,501.447,50TOTAL DO DIA

02/08/2022 1.1.04.001.01 DUPLICATAS A RECEBER 1.176,00VLR NF 10 16 BATALHAO LOGISTICO

02/08/2022 3.1.01.001.01 VENDAS DE MERCADORIAS 1.176,00VLR NF 10 16 BATALHAO LOGISTICO

02/08/2022 1.1.01.001.01 CAIXA 1.176,00VLR REC NF 10 16 BATALHAO LOGISTICO

Sistema licenciado para IMPACTO CONTROLADORIA EMPRESARIAL LTDA ME

2.352,00TRANSPORTETRANSPORTE 1.176,00
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Número livro:

Folha:Empresa:

C.N.P.J.: 44.956.687/0001-09

LF INFORMATICA LTDA

TRANSPORTE 1.176,00

Crédito

2.352,00

DébitoData Descrição

DIÁRIO

HistóricoClassificação

Insc. Junta Comercial: 41210493414 Data: 21/01/2022

Período: 21/01/2022 - 31/12/2022

02/08/2022 1.1.04.001.01 DUPLICATAS A RECEBER 1.176,00VLR REC NF 10 16 BATALHAO LOGISTICO

2.352,002.352,00TOTAL DO DIA

03/08/2022 1.1.04.001.01 DUPLICATAS A RECEBER 250,00VLR NF 12 DE MARCHI PARANA COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA

03/08/2022 3.1.01.001.01 VENDAS DE MERCADORIAS 250,00VLR NF 12 DE MARCHI PARANA COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA

03/08/2022 1.1.01.001.01 CAIXA 250,00VLR REC NF 12 DE MARCHI PARANA COMERCIO
DE ALIMENTOS LTDA

03/08/2022 1.1.04.001.01 DUPLICATAS A RECEBER 250,00VLR REC NF 12 DE MARCHI PARANA COMERCIO
DE ALIMENTOS LTDA

500,00500,00TOTAL DO DIA

05/08/2022 1.1.01.001.01 CAIXA 957,00VLR REC NF 5 Débora Ciociola

05/08/2022 1.1.04.001.01 DUPLICATAS A RECEBER 957,00VLR REC NF 5 Débora Ciociola

957,00957,00TOTAL DO DIA

12/08/2022 1.1.04.001.01 DUPLICATAS A RECEBER 8.900,00VLR NF 13 MUNICIPIO DE RIO BRANCO DO SUL

12/08/2022 3.1.01.001.01 VENDAS DE MERCADORIAS 8.900,00VLR NF 13 MUNICIPIO DE RIO BRANCO DO SUL

8.900,008.900,00TOTAL DO DIA

17/08/2022 1.1.04.001.01 DUPLICATAS A RECEBER 390,00VLR NF 14 DE MARCHI PARANA COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA

17/08/2022 3.1.01.001.01 VENDAS DE MERCADORIAS 390,00VLR NF 14 DE MARCHI PARANA COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA

17/08/2022 1.1.01.001.01 CAIXA 390,00VLR REC NF 14 DE MARCHI PARANA COMERCIO
DE ALIMENTOS LTDA

17/08/2022 1.1.04.001.01 DUPLICATAS A RECEBER 390,00VLR REC NF 14 DE MARCHI PARANA COMERCIO
DE ALIMENTOS LTDA

780,00780,00TOTAL DO DIA

18/08/2022 1.1.04.001.01 DUPLICATAS A RECEBER 100,00VLR NF 15 DE MARCHI PARANA COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA

18/08/2022 3.1.01.001.01 VENDAS DE MERCADORIAS 100,00VLR NF 15 DE MARCHI PARANA COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA

18/08/2022 1.1.01.001.01 CAIXA 100,00VLR REC NF 15 DE MARCHI PARANA COMERCIO
DE ALIMENTOS LTDA

18/08/2022 1.1.04.001.01 DUPLICATAS A RECEBER 100,00VLR REC NF 15 DE MARCHI PARANA COMERCIO
DE ALIMENTOS LTDA

200,00200,00TOTAL DO DIA

19/08/2022 1.1.04.001.01 DUPLICATAS A RECEBER 831,25VLR NF 16 DE MARCHI PARANA COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA

19/08/2022 3.1.01.001.01 VENDAS DE MERCADORIAS 831,25VLR NF 16 DE MARCHI PARANA COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA

19/08/2022 1.1.01.001.01 CAIXA 831,25VLR REC NF 16 DE MARCHI PARANA COMERCIO
DE ALIMENTOS LTDA

19/08/2022 1.1.04.001.01 DUPLICATAS A RECEBER 831,25VLR REC NF 16 DE MARCHI PARANA COMERCIO
DE ALIMENTOS LTDA

1.662,501.662,50TOTAL DO DIA

22/08/2022 2.1.01.003.01 SIMPLES NACIONAL 235,47VLR PGTO SIMPLES NACIONAL A PAGAR JUL/22

22/08/2022 1.1.01.001.01 CAIXA 235,47VLR PGTO SIMPLES NACIONAL A PAGAR JUL/22

235,47235,47TOTAL DO DIA

31/08/2022 3.1.01.004.04 (-) SIMPLES NACIONAL 307,48VLR SIMPLES NACIONAL A PAGAR AGO/22

31/08/2022 2.1.01.003.01 SIMPLES NACIONAL 307,48VLR SIMPLES NACIONAL A PAGAR AGO/22

31/08/2022 1.1.05.002.01 LUIZ FERNANDO LOYOLA GRENIER 4.916,28VLR ADTO RETIRADA MENSAL

31/08/2022 1.1.01.001.01 CAIXA 4.916,28VLR ADTO RETIRADA MENSAL

5.223,765.223,76TOTAL DO DIA

22.258,23 22.258,23TOTAL DO MÊS

12/09/2022 1.1.01.001.01 CAIXA 8.900,00VLR REC NF 13 MUNICIPIO DE RIO BRANCO DO
SUL

12/09/2022 1.1.04.001.01 DUPLICATAS A RECEBER 8.900,00VLR REC NF 13 MUNICIPIO DE RIO BRANCO DO
SUL

8.900,008.900,00TOTAL DO DIA

Sistema licenciado para IMPACTO CONTROLADORIA EMPRESARIAL LTDA ME

TRANSPORTE
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Número livro:

Folha:Empresa:

C.N.P.J.: 44.956.687/0001-09

LF INFORMATICA LTDA

CréditoDébitoData Descrição

DIÁRIO

HistóricoClassificação

Insc. Junta Comercial: 41210493414 Data: 21/01/2022

Período: 21/01/2022 - 31/12/2022

14/09/2022 1.1.04.001.01 DUPLICATAS A RECEBER 200,00VLR NF 17 DE MARCHI PARANA COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA

14/09/2022 3.1.01.001.01 VENDAS DE MERCADORIAS 200,00VLR NF 17 DE MARCHI PARANA COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA

14/09/2022 1.1.01.001.01 CAIXA 200,00VLR REC NF 17 DE MARCHI PARANA COMERCIO
DE ALIMENTOS LTDA

14/09/2022 1.1.04.001.01 DUPLICATAS A RECEBER 200,00VLR REC NF 17 DE MARCHI PARANA COMERCIO
DE ALIMENTOS LTDA

400,00400,00TOTAL DO DIA

16/09/2022 1.1.04.001.01 DUPLICATAS A RECEBER 375,00VLR NF 18 DE MARCHI PARANA COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA

16/09/2022 3.1.01.001.01 VENDAS DE MERCADORIAS 375,00VLR NF 18 DE MARCHI PARANA COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA

16/09/2022 1.1.01.001.01 CAIXA 375,00VLR REC NF 18 DE MARCHI PARANA COMERCIO
DE ALIMENTOS LTDA

16/09/2022 1.1.04.001.01 DUPLICATAS A RECEBER 375,00VLR REC NF 18 DE MARCHI PARANA COMERCIO
DE ALIMENTOS LTDA

750,00750,00TOTAL DO DIA

20/09/2022 2.1.01.003.01 SIMPLES NACIONAL 307,48VLR PGTO SIMPLES NACIONAL A PAGAR AGO/22

20/09/2022 1.1.01.001.01 CAIXA 307,48VLR PGTO SIMPLES NACIONAL A PAGAR AGO/22

307,48307,48TOTAL DO DIA

27/09/2022 1.1.04.001.01 DUPLICATAS A RECEBER 2.790,00VLR NF 19 CIMBRACOM LOCADORA DE
EQUIPAMENTOS LTDA

27/09/2022 3.1.01.001.01 VENDAS DE MERCADORIAS 2.790,00VLR NF 19 CIMBRACOM LOCADORA DE
EQUIPAMENTOS LTDA

2.790,002.790,00TOTAL DO DIA

30/09/2022 3.1.01.004.04 (-) SIMPLES NACIONAL 88,83VLR SIMPLES NACIONAL A PAGAR SET/22

30/09/2022 2.1.01.003.01 SIMPLES NACIONAL 88,83VLR SIMPLES NACIONAL A PAGAR SET/22

30/09/2022 1.1.05.002.01 LUIZ FERNANDO LOYOLA GRENIER 9.167,52VLR ADTO RETIRADA MENSAL

30/09/2022 1.1.01.001.01 CAIXA 9.167,52VLR ADTO RETIRADA MENSAL

9.256,359.256,35TOTAL DO DIA

22.403,83 22.403,83TOTAL DO MÊS

13/10/2022 1.1.08.001.01 MERCADORIAS P/REVENDA 4.359,80VLR NF 664759 Fagundez Distribuicao Ltda

13/10/2022 2.1.01.001.01 FORNECEDORES A PAGAR 4.359,80VLR NF 664759 Fagundez Distribuicao Ltda

4.359,804.359,80TOTAL DO DIA

20/10/2022 2.1.01.003.01 SIMPLES NACIONAL 88,83VLR PGTO SIMPLES NACIONAL A PAGAR SET/22

20/10/2022 1.1.01.001.01 CAIXA 88,83VLR PGTO SIMPLES NACIONAL A PAGAR SET/22

88,8388,83TOTAL DO DIA

25/10/2022 1.1.04.001.01 DUPLICATAS A RECEBER 13.320,00VLR NF 20 INSTITUTO DE PREV. DOS SERV.
PUBLICOS DO MUN. DE CERRO AZUL

25/10/2022 3.1.01.001.01 VENDAS DE MERCADORIAS 13.320,00VLR NF 20 INSTITUTO DE PREV. DOS SERV.
PUBLICOS DO MUN. DE CERRO AZUL

25/10/2022 1.1.04.001.01 DUPLICATAS A RECEBER 490,00VLR NF 21 DE MARCHI PARANA COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA

25/10/2022 3.1.01.001.01 VENDAS DE MERCADORIAS 490,00VLR NF 21 DE MARCHI PARANA COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA

25/10/2022 1.1.01.001.01 CAIXA 490,00VLR REC NF 21 DE MARCHI PARANA COMERCIO
DE ALIMENTOS LTDA

25/10/2022 1.1.04.001.01 DUPLICATAS A RECEBER 490,00VLR REC NF 21 DE MARCHI PARANA COMERCIO
DE ALIMENTOS LTDA

14.300,0014.300,00TOTAL DO DIA

27/10/2022 1.1.01.001.01 CAIXA 2.790,00VLR REC NF 19 CIMBRACOM LOCADORA DE
EQUIPAMENTOS LTDA

27/10/2022 1.1.04.001.01 DUPLICATAS A RECEBER 2.790,00VLR REC NF 19 CIMBRACOM LOCADORA DE
EQUIPAMENTOS LTDA

2.790,002.790,00TOTAL DO DIA

31/10/2022 3.1.01.004.04 (-) SIMPLES NACIONAL 364,59VLR SIMPLES NACIONAL A PAGAR OUT/22

31/10/2022 2.1.01.003.01 SIMPLES NACIONAL 364,59VLR SIMPLES NACIONAL A PAGAR OUT/22

31/10/2022 1.1.05.002.01 LUIZ FERNANDO LOYOLA GRENIER 3.191,17VLR ADTO RETIRADA MENSAL

Sistema licenciado para IMPACTO CONTROLADORIA EMPRESARIAL LTDA ME
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0001

0006

Número livro:

Folha:Empresa:

C.N.P.J.: 44.956.687/0001-09

LF INFORMATICA LTDA

TRANSPORTE 364,59

Crédito

3.555,76

DébitoData Descrição

DIÁRIO

HistóricoClassificação

Insc. Junta Comercial: 41210493414 Data: 21/01/2022

Período: 21/01/2022 - 31/12/2022

31/10/2022 1.1.01.001.01 CAIXA 3.191,17VLR ADTO RETIRADA MENSAL

3.555,763.555,76TOTAL DO DIA

25.094,39 25.094,39TOTAL DO MÊS

04/11/2022 1.1.04.001.01 DUPLICATAS A RECEBER 10.956,00VLR NF 22 AGENCIA DE DEFESA AGROPECUARIA
DO PARANA - ADAPAR

04/11/2022 3.1.01.001.01 VENDAS DE MERCADORIAS 10.956,00VLR NF 22 AGENCIA DE DEFESA AGROPECUARIA
DO PARANA - ADAPAR

10.956,0010.956,00TOTAL DO DIA

09/11/2022 1.1.04.001.01 DUPLICATAS A RECEBER 928,20VLR NF 23 DE MARCHI PARANA COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA

09/11/2022 3.1.01.001.01 VENDAS DE MERCADORIAS 928,20VLR NF 23 DE MARCHI PARANA COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA

09/11/2022 1.1.01.001.01 CAIXA 928,20VLR REC NF 23 DE MARCHI PARANA COMERCIO
DE ALIMENTOS LTDA

09/11/2022 1.1.04.001.01 DUPLICATAS A RECEBER 928,20VLR REC NF 23 DE MARCHI PARANA COMERCIO
DE ALIMENTOS LTDA

1.856,401.856,40TOTAL DO DIA

14/11/2022 2.1.01.001.01 FORNECEDORES A PAGAR 4.359,80VLR PGTO NF 664759 Fagundez Distribuicao Ltda

14/11/2022 1.1.01.001.01 CAIXA 4.359,80VLR PGTO NF 664759 Fagundez Distribuicao Ltda

4.359,804.359,80TOTAL DO DIA

17/11/2022 1.1.04.001.01 DUPLICATAS A RECEBER 300,00VLR NF 24 DE MARCHI PARANA COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA

17/11/2022 3.1.01.001.01 VENDAS DE MERCADORIAS 300,00VLR NF 24 DE MARCHI PARANA COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA

17/11/2022 1.1.01.001.01 CAIXA 300,00VLR REC NF 24 DE MARCHI PARANA COMERCIO
DE ALIMENTOS LTDA

17/11/2022 1.1.04.001.01 DUPLICATAS A RECEBER 300,00VLR REC NF 24 DE MARCHI PARANA COMERCIO
DE ALIMENTOS LTDA

600,00600,00TOTAL DO DIA

21/11/2022 2.1.01.003.01 SIMPLES NACIONAL 364,59VLR PGTO SIMPLES NACIONAL A PAGAR OUT/22
